ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2018г.			г.Курск			    № 34-3-252

О внесении изменения в решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 29 августа 2017г. № 26-3-192 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Курский район» Курской области Представительное Собрание Курского района Курской области решило:
1. Внести в решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 29 августа 2017г. № 26-3-192 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)» следующее изменение:
в пункте 1 слова «муниципального жилищного фонда» заменить словами «государственного или муниципального жилищного фонда».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель Представительного
Собрания Курского района Курской области                           А.Н. Пашутин

Глава Курского района Курской области                                   В.М. Рыжиков